*ἀπετέμετο.*) Cum in Sinopensium Isthmum penetrasset: quò minus coirẽt, incolas interclusit.

*ἀπέτισεν.*) In epigrãmate. Vitulo ferã icta pro sanguine sanguinem rependit.

*ἀπερίψαντο.*) Nõ singula modò crimina refutarunt, sed & honorificè domum redierunt.

*ἀπερέυελο.*) Si hoc certamẽ Herculi, ppo fuisset Eurystheus, ualde eũ afflixisset.

*ἀπ' ἐχθρῶν πολλὰ μαθηθήσιν οἱ σφοῖ.*) Ab inimicis multa discunt sapientes. Nã cautio seruat omnes. Ac ab amico quidem istud nõ disces, sed inimicus ultrò extorquet. Menæder: Nõ ne ab iisdẽ, per quos perijmus, conseruabimur, inimicos? Nã dum hostes timemus, ab eis iuuamur, & ab inimicis multa edocemur utilia ad custodiã & prouidentiã. urbes certè quidem ab inimicis, non ab amicis didicerunt, & alta mœniã extruere, & naues parare longas: quæ disciplina conseruat liberos, familiam, pecuniam.

*ἀπέθεν.*) Aelianus: Romani ubicũq; in hostes incidebant, ibi utiq; pugnabant, siue aduersa essent loca illa, atq; aspera: siue cõmoda ad recipiendas legiones, atq; campestria.

*ἀπέθω.*) Cui & quercus paruerunt, & inanimis rupes comitem se præbuit.

*ἀπεροκαλία.*) Romani iã uictores fastu efferebantur, sua potẽtia ad Libyã usq; illius propagata. At sum ineptus qui per uulgata narrem denuò.

*ἀπροι γύπες.*) Infiniti egentes uultures. De iis qui propter hæreditatẽ aut lucrum alicui assident: quod uultures ad cadauera aduolant.

*ἀπέθραξεν.*) Aurum sæpius excoctum fit obryzum.

*ἀπεφλάουζεν.*) Is uerò aduersabatur, & ea quæ dicerentur, contemnebat.

*ἀπεχθησόμενος.*) Norat Antenor, se regij filij inimicitias suscepturum.

*ἀπέχω.*) Relata est nobis gratia, si qua debita fuit. Et, Fratri seniori debetur obtemperandi officium.

*ἀπέχομαι.*) Vtinam Adamus arbore scientiæ abstinuisset.

*ἀπεχώρησε.*) Ad Mannũ se contulit, uiolãta fide regi data, & conculcato iure iurando, quod iurauerat.

*ἀπεχρήσατο.*) Aristophanes. Lemniæ mulieres maritos, sobolem procreãtes, interfecerunt. Et, Ita ne non satis habuit uicissẽ hostes: sed & Apollinis ædẽ spoliãuit?

*ἀπεψήσαμεν.*) Ἠδὸ πῶμα, id est, falsus seu mendax casus dicitur: cum lapsi resurgentes abstergunt puluerem, ne arguantur cecidisse. Aristophanes: Absterfisti nobis populum, & è turpi fecisti pulchrum:

Ini nici multa docent.

Romani nusa quam detrea etant pugna.

Orphei Lya ra.

Hæreditaria.

chrum: quemadmodum Medea fertur Bacchi nutricibus iuuentam reddidisse. At Senatus de actis sententiā ferēs, hominē absoluit, quòd illud piaculum, eo uim non inferente, sed propulsante, cōmissum esset. Educibus duo ante iudicium exulatum abierunt: Cononē uerò \* repudiarunt (\*absoluerunt.)